<
Engine safeguard
Made in fiberglass

apt. 0928 CARBON

Installation instruction

Kpenienune 0anku:

4,9 — KpOHILUTEHHBI
5 — Ganka
3,8 - mractunel M10 L55
(75x18x4)
2,7,10,12 — maiioer 10x20
1,6 — 6onrrer M10x40
11,13 — 6onter M10x20

10 11 12 13

Kpemenue nepeanei
YaCTH 3aIUTHI:

4,9 — KpOHIITEHHBI
5 — Ganka
18,22 — maiiosr 10x30
19,23 — 6onter M10x30

Kpeniienue 3aaHeu
YaCTH 3aIHUTHI:

14,15 - ckoOsr M10 L15 R1.5
16,20 — maiosr 10x30
17,21 — 6onter M10x30

22 23

MoMeHT 3aTSKKH pe3b00BbIX coeaqnHennii M10 He 0oJjiee 2,5 Kre m

HDI/I YCTAHOBKEC KPCIICKA M MOHTAXKC 3aIllIMThI HACTOATCIBbHO PCKOMCHAYCTCA
HCIIOJIB30BAaTh I’Dad)I/ITOBVIO HWJIK aHAJIOTHYHYIO CMAa3Ky.

HpOI/ISBO)II/ITeJ'II) BITPaB€ BHOCUTH UBMCHCHUA B KOHCTPYKIHIO 3allIUTHI.



apt. 0928 CARBON

MecTa yCTaHOBKY 33 JHUX KPEIUICHUN.

MecTta yCTaHOBKHY MEPETHUX KPOHIITEHHOB M OAJIKH.

KponmiTelinbl ycTaHaBIUBAIOTCA B
cOope ¢ IMIacCTUHAMU U KPETIsITCS
4yepes MPOJI0JIrOBaThIC OTBEPCTHS.

7i

[Tepen ycTaHOBKOM 3aIIUTHI KPOHIITSHHBI U Oajika
JTOJDKHBI HaXOAUTHCS B HE OOTSHYTOM COCTOSTHUU,
00TSDKKY BCEX TOYEK KPEIUICHHS ITPOU3BOIUTD TOJIBKO
MOCJIE€ YCTAHOBKH 3aIIUTHI.

3amuTa Ha aBTOMOOHIIE.




